

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02_1	Splašková kanalizace	0	66 384	13 941	80 324	100
1	Těžitelnost hornin - méněpráce	0	-14 396	-3 023	-17 419	-22
2	Těžitelnost hornin - vícepráce	0	80 779	16 964	97 743	122
Celkem za stavbu		0	66 384	13 941	80 324	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			66 383,65	100
Cena celkem					66 383,65	100

Položkový rozpočet

S:	20170550Cd	Bystřice n.P, novostavba kanalizace - prodloužení hl. řadu - dodatečné práce č.1
O:	SO 02_1	Splašková kanalizace
R:	1	Těžitelnost hornin - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-14 395,60
1	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-84,68000	170,00	-14 395,60

Položkový rozpočet

S:	20170550Cd	Bystřice n.P, novostavba kanalizace - prodloužení hl. řadu - dodatečné práce č.1
O:	SO 02_1	Splašková kanalizace
R:	2	Těžitelnost hornin - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				80 779,25
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	24,05000	200,00	4 810,00
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	38,48000	200,00	7 696,00
3	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	31,75500	650,00	20 640,75
4	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	52,92500	900,00	47 632,50